BENEFICENCIA DE CUNDINAMARCA, SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA DE 

BOGOTÁ y FUNDACIÓN SAN JUAN DE DIOS – EN LIQUIDACIÓN, y contra 

ANDRÉS CHAPARRO BORJA, MARIANA CHAPARRO BORJA y PAOLA 

CHAPARRO BORJA, por la obligación de pagar: 

A.) Por la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($3.750.000.oo) valor en que fueron tasadas las costas a prorrata del 

proceso ordinario a favor de los ejecutantes en casación. 

B.) Sobre costas del proceso ejecutivo se decidirá en oportunidad. 

TERCERO: Con el fin de atender la solicitud de práctica de medidas